Директору
МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина
Леоненко С.Г.
от _______________________
__________________________
                           Ф.И.О. родителя

Домашний адрес
 _________________________
__________________________

Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]___________г.р., обучающегося в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа имени Героя Советского Союза            Д.Ф. Кудрина» в лагерь с дневным пребыванием детей «Юность-2025» на вторую смену               с 01.08.2025г. по 25.08.2025г.
	Со своей стороны, гарантирую соблюдение моим ребенком дисциплины и режима дня лагеря с дневным пребыванием детей «Юность-2025».

Сведения о родителях:
Мать_________________________________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность_______________________________________________________
р. телефон_______________________ сот. тел._________________________

Отец_________________________________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность_________________________________________
р. телефон_______________________ сот. тел._________________________

Примечание: стоимость родительской оплаты составляет 1836 (одна тысяча восемьсот тридцать шесть) рублей 24 коп.

Дата «______» ______________2025 год

Подпись__________________________